ZMENA ROZPOCTU ¢.1/2014
Pfijem:
Volby do EU
prispévek na statni spravu
dotace na opravu rybnika - vesnice roku
Osetreni strom(
Vydej:
Volby do EU
Doprava déti
protipovodnové opratreni projekt
vratka volby
oprava rybnika

vyveéseno:6.3.2014

§

6117

2333
6402

pol.

4111
4112

5364

160 000,00
-86 000,00
400 000,00

49 500,00

160 000,00
50 000,00
50 000,00
70 756,00

400 000,00





